
Č.j. SVS/2018/033389-G

SMLOUVA

NA DODÁVKU A ZPROVOZNĚNÍ UPS

uzavřena d|e§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský

zákoník“), a na základě výzvy k podání nabídky ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na e-tržišti Gemin

(Dodávka a instalace UPS pro ÚVS 2018, systémové číslo: T002/18N00055472)

Smluvní strany:

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

za niž jedná:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

a

UPS Technology, spol. s.r.o.

Sídlo:

zapsaný/á v obchodním rejstříku:

IC:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

00018562

Není plátcem

Ceská národní banka

MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS

d2vairv

Za školou 648/3, 617 00 Brno

vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka: C2634

41605373

CZ41605373

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

RNDr. Dušan Dostál, jednatel

7nhs45u

(Objednatel a Dodavatel dále také jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“)

 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem této Smlouvy je zajištění obnovy nefunkční a energeticky nevyhovující jednotky stávajícího

zařízení záložního zdroje UPS PW9305, která zajišt'uje napajení datového centra objektu.



Předmětem této Smlouvyje dodávka a instalace UPS zahrnující á zprovoznění dodaného systému včetně

zajištění plně kompatibility systemu (dále jen „Předmět plnění“). Součástí je i demontáž a likvidace staré

UPS.

Bližší specifikace Předmětu plnění a detailní popis požadavků tvoří Přílohu č. 1 k této Smlouvě.

O dodávce a instalaci vyhotoví Dodavatel písemný Předávací protokol, ve kterém bude podrobně

specifikován provedený Předmět plnění včetně výčtu provedených úprav a dalších provedených ůkonů.

Předmětem teto Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně plnění jeho závazků

dle této Smlouvy Cenu uvedenou v čl. V. této Smlouvy způsobem a za podmínek stanovených v této

Smlouvě.

||. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

Místem plnění dle této Smlouvy je místnost serverovny ve druhém patře budovy Objednatele na adrese:

Ceská republika — Státní veterinární správa, Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 (dále jen „místo plnění“).

Dodavatel se zavazuje zajistit Předmět plnění dle této Smlouvy do 30 kalendářních dnů ode dne jejího

podpisu.

|||. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel dohodne s Dodavatelem rozsah oprávnění Dodavatele ke vstupu a vjezdu do místa plnění.

Objednatel je povinen před provedením Předmětu plnění Dodavatele prokazatelně seznámit Objednatele

se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními a zvláštními předpisy platnými pro pracoviště

Objednatele, kde bude Dodavatel Předmět plnění provádět a předávat.

Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádně a bezpečně provádění Předmětu plnění a poskytne

Dodavateli řádně a včas maximální potřebnou součinnost, která je nezbytná pro řádně a včasně plnění

povinností Dodavatele dle této Smlouvy.

Objednatel je povinen potvrdit řádně předání Předmětu plnění v Předávacím protokolu. Vzor předávacího

protokolu tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

V případě, že nedojde k podpisu Předávacího protokolu ze strany Objednatele, není Předmět plnění ze

strany Dodavatele považován za řádně předaný a schválený a nelze tedy fakturovat dle č. V. této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje za řádně a včasně provedení Předmětu plnění dle této Smlouvy uhradit Dodavateli

řádně a včas Smluvní cenu ve výši a způsobem uvedeným v článku V. této Smlouvy.

IV. POVINNOSTI DODAVATELE

Dodavatel je povinen řádně a včas splnit Předmět plnění dle této Smlouvy a to ve lhůtě a rozsahu

stánověm touto Smlouvou.

Dodavatel je povinen poskytnout plnění dle této Smlouvy s vynaložením potřebně odborně péče a znalostí.

Dodavatel je povinen upozornit kontaktní osobu Objednatele nejpozději 3 pracovni dny předem o termínu

provedení Předmětu plnění.

Dodavatel je povinen po řádném provedení Předmětu plnění předložit Objednateli k podpisu Předávací

protokol. Předávací protokoly zpracuje Dodavatel vždy ve třech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní

strana obdrží pojednom vyhotovení a třetí výtisk bude přílohou faktury.



Dodavatel závazně prohlašuje, že Předmět plnění odpovídá požadavku uvedenému v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce malého rozsahu uveřejněné v elektronickém tržišti Gemin (Dodávka a instalace UPS pro UVS

2018, systémové číslo: T002/18NOOO55472, č.j.: SVS/2018/010962-G.)

10.

11.

12.

v. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za řádné a včasně provedení Předmětu plnění dle této Smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit

Dodavateli níže uvedenou Smluvní cenu. Cenaje cenou maximální a nepřekročitelnou zahrnují zároveň i

veškeré náklady Dodavatele spojené s Předmětem plnění Smlouvy, včetně nákladů na dopravu apod.

Cena je stanovena ve výši:

216 750,- Kč bez DPH (slovy dvěstěšestnácttisícsedmsetpadesát korun českých)

45 517,50 Kč (DPH 21%) (slovy čtyřicetpěttisícpětsetsedmnáct korun českých)

262 267,50 Kč s DPH (slovy dvěstěšedesátdvatisícdvěstěšedésátsedm korun padesát

haléřů českých)

Cena bude Objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem. Právo na vystavení

faktury vzniká Dodavateli předáním kompletně provedeného Předmětu plnění a podepsáním Předávacího

protokolu Objednatelem.

Vystavená faktura musí obsahovat:

a) Označení dokladu jako „faktura“ nebo „daňový doklad“

b) Cenu

c) Datum vystavení a splatnosti,

d) Evidenční číslo Smlouvy Objednatele, uvedené v záhlaví, které slouží jako identifikátor platby,

e) Úplné bankovní spojení Dodavatele,

f) Veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů,

Přílohou faktury musí být Objednatelem podepsaný Předávací protokol, vztahující se k Předmětu Smlouvy

(Příloha č. 2).

Splatnost řádně vystavené faktury činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

V případě, že faktura neobsahuje správné náležitosti či ůdaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo

údajů, nebo chybí-li originál řádného Předávacího protokolu má Objednatel právo fakturu Dodavateli před

uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Úhradu Cenyje Objednatel povinen provést v korunách českých bezhotovostním převodem na bankovní

účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy.

Dodavatel se zavazuje neprodleně písemně oznámit Objednateli změnu bankovních udajů Dodavatele,

uvedených v této Smlouvě, přičemž takto oznámena změna je účinná od okamžiku doručení oznámení

Objednateli. Jiné bankovní spojení, uvedené na faktuře, má přednost před bankovním spojením,

uvedeným v záhlaví této Smlouvy.

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání odpovídající částky z bankovního účtu

Objednatele na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Splněním jakéhokoliv finančního závazku, spojeného s plněním dle této Smlouvy, se rozumí okamžik

odeslání částky na bankovní účet druhé Smluvní strany, uvedený v záhlaví této Smlouvy.



VI. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

V případě prodlení Dodavatele s plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy, má Objednatel

pravo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% (slovy: dvě desetiny procenta) z Ceny včetně DPH

stanovené podle článku V. odst. 2. Smlouvy a to za každý, i započatý, den prodlení.

Není-Ii stanoveno jinak, řídí se odpovědnost Smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Při nedodržení termínu splatnosti řadně vystavené faktury Objednatelem je Dodavatel oprávněn

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi (7) dnů od doručení písemně výzvy oprávněné Smluvní strany

povinné Smluvní straně.

Zaplacení smluvní pokuty vzniklé porušením povinnosti Dodavatele nevylučuje právo Objednatele

domáhat se náhrady škody, a to v plné výši.

Dodavatel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené Objednateli porušením povinností

vyplývajících ze Smlouvy či právních předpisů. Dodavatel odpovídá zejména za škody způsobené

porušením ustanovení této Smlouvy, škody způsobené jiným protiprávním činem a škody vzniklé v

důsledku vad plnění a to v plné výši.

Smluvní strany odpovídají za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.

Skodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

VII. OCHRANA INFORMACÍ

Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že originál podepsané Smlouvy (včetně příloh) bude v elektronické

podobě zveřejněn na internetových stránkách elektronického tržiště Gemin a zároveň i na profilu

zadavatele Státní veterinární správy, a to bez časového omezení.

Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv, a to bez časového

omezení. Objednatel se zavazuje, že Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

uveřejní v registru smluv.

Obě Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a znepřístupnit třetím osobám diskrétní informace (jak

jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

Za diskrétní informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou;

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložena povinnost mlčenlivosti;

c) veškeré další informace, které budou Smluvní stranami označeny obecně jako diskrétní a které

budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve smyslu ustanovení § 218 Zákona o zadávání

veřejných zakázek.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace:

a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) které jsou nebo se stanou všeobecné a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních

povinností ze strany Dodavatele;



c) u nichžje Smluvní strana schopna prokázat, žejí byly známyještě před přijetím těchto informací

od druhé Smluvní strany, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje

povinnost mlčenlivosti zjiných důvodů;

d) které budou Smluvní straně po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí

stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;

e) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

6. Smluvni strany se zavazuji, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě diskrétní informace druhé Smluvní strany

bez jejího předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné

kroky k zabezpečení těchto informací. Dodavatel je povinen zabezpečit veškeré diskrétní informace

Objednatele proti odcizení nebojinému zneužití.

7. Dodavatel se zavazuje, že diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. Jiná použití

nejsou bez předchozího písemného svolení Objednatele přípustná.

8. Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno na dobu neurčitou.

9. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá Smluvní strana právo požadovat náhradu

takto vzniklé škody.

10. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinnosti vyplývajících z tohoto článku, je

druhá Smluvní strana oprávněna požadovat úhradu smluvní pokuty ve Výši 100 000,-Kč (slovy: jedno sto

tisíc korun českých) za každý případ porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu

škody, a to v plné výši. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi (7) dnů od doručení písemné výzvy

oprávněné Smluvní strany povinné Smluvní stráně.

VIII. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

Dodavatel prohlašuje, žéjakékoliv plnění dle této Smlouvyje bez právních vad, zejména že není a nebude zatíženo

žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch

třetí strany. V případě, že bude toto oznámení nepravdivé, je Dodavatel v plném rozsahu odpovědný za případné

následky takového jednání, přičemž právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává

nedotčeno.

IX. ROZHODNE PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORÚ

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se

právní vztah mezi Smluvními stranami řídí Občanským zákoníkem.

2. Veškeré případné spory mezi Smluvními stranami, které by v budoucnu vyplynuly z této Smlouvy nebo v

souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy Ceské republiky.

x. ODPOVĚDNOST ZA VADY - ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Dodavatel poskytuje ná Předmět plnění dle této Smlouvy záruku v délce trvání 36 kalendářních měsíců.

Záruční doba počíná běžet od data předání a převzetí Předmětu plnění Smlouvy Objednatelem,

uvedeného na Předávacím protokolu.

2. Dodavatel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady Předmětu plnění, a to do dvou pracovnich

dni od prokazatelného nahlášení vady. Dodavatel je povinen takovéto vady odstranit opětovným

provedením Předmětu plnění.

3. V případě prodlení Dodavatele s plněním práv Objednatele z vad Předmětu plnění je Dodavatel povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v čl. Vl. odst. 1. této Smlouvy (Sankce á náhrada škody).

4. Pokud Dodavatel vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odst. 2. tohoto článku, je Objednatel oprávněn

zajistit si jejich odstranění nebo provedení Předmětu plnění prostřednictvím třetích osob a požadovat po



Dodavateli úhradu účelně vynaložených nákladů. Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno

právo Objednatele na odstoupení od Smlouvy.

Pokud Objednatel nemůže Předmět plnění pro vady užívat, prodlužuje se záruční doba 0 dobu od

oznámení vad Dodavateli do jejich úplného odstranění Dodavatelem.

XI. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenuje osoby, které jsou oprávněny jednatjejích jménem ve věcech právních

a technických (oprávněné osoby). Tyto osoby mohou provádět úkony vrámci věcného plnění Předmětu

plnění Smlouvy a připravovat případné dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobam

oprávněným jednatjménem či za smluvní strany (statutární orgány, zplnomocnéné zástupce).

Tyto osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu nebo ukončení Smlouvy

nebo změnu jejího Předmětu plnění.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě,

jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemné prokazatelně upozornit. Změna

Oprávněných osob je účinná dnem prokazatelného doručení oznámení druhé Smluvní straně, není-li v

oznamení uvedeno datum pozdější.

Smluvní strany se dohodly na dale uvedených Oprávněných osobách, které budou za Smluvní strany

jednat:

Za Objednatele ve věcech technických: Pavel Šimek

Telefon: _
e-mail: p.símek©svscr.cz

Za objednatele ve věcech právních: Mgr. Pavel Karásek

Tel. +420 227010162

e-mail: p.karasek©svscr.cz

Za Dodavatele ve věcech technických: Ing. Jaroslav Davídek

Telefon: “

E-mail: davidek©ups.cz

Za Dodavatele ve věcech právních: RNDr. Dušan Dostál

Telefon: +420 543 420 299

E-mail: ups©ups.cz

XII. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá do doby splnění Předmětu plnění. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od

Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále z důvodů uvedených v zákoně, zejména v případě

podstatného porušení Smlouvy.

Objednatel je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele;

b) Dodavatel podá insolvenční návrh jako dlužník a bude následné rozhodnuto o úpadku

Dodavatele nebo bude ve vztahu k Dodavateli vydano jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

c) Dodavatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin.



3. Za podstatné porušení Smlouvy Dodavatelem, které je důvodem pro odstoupení Smlouvy ze strany

Objednatele, se považuje zejména:

a) prodlení Dodavatele s dodáním Předmětu plnění o více jak třicet (30) kalendářních dní po

termínu plnění;

b) porušení povinnosti Dodavatele odstranit vady Předmětu plnění ve lhůtě třiceti (30)

kalendářních dní od jejich oznámení Objednatelem;

c) realizace Předmětu Smlouvy v rozporu se Smlouvou či právními předpisy;

d) nedodržování jiných závazných dokumentů či předpisů Dodavatelem,

e) jiné porušení povinností Dodavatele, které nebude odstraněno ani do třiceti (30)

kalendářních dní od prokazatelného doručení výzvy Objednatele.

4. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany

Dodavatele, se považuje:

a) prodlení Objednatele s úhradou faktury — daňového dokladu o více jak třicet (30)

kalendářních dní, přičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dotčen;

b) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti o více než třicet (30) kalendářních dní od

prokazatelného doručení písemné výzvy Dodavatele.

5. V případě odstoupení podle odst. 3. písm. a), b) či e) tohoto článku je po marném uplynutí příslušné lhůty

Objednatel oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí ze strany

Dodavatele.

6. Odstoupeni od této Smlouvy musí být písemně a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení této

Smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od Smlouvy odstoupit.

7. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně, nebo

dnem uvedeným v oznámení.

8. Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se nedotýká

práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody,

ujednání o mlčenlivosti a ochrané informaci ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat

Smluvní

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci Předmětu plnění této Smlouvy.

2. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje

tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

po výzvě kterékoliv Smluvní strany dotčené ustanovení nahradit jiným ustanovením, které je svým

obsahem nejbližší účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

3. Žádná ze Smluvních stran nemůže bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany postoupit

svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí straně, a to ani částečně.

4. Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků, které musí být ručně

podepsány oběma Smluvními stranami. Jiná ujednání jsou neplatná. Písemná forma se pro účely tohoto

ustanovení nepovažuje za dodrženou v případějednání učiněněho elektronickými nebojinými technickými

prostředky umožňujícími zachycení obsahu a určení jednající osoby.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Podpisem této smlouvy souhlasí dodavatel s jejím zveřejněním ve smyslu zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákona o registru smluv se zavazuje provést

objednatel.



8. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění a detailní popis

požadavků, Příloha č. 2 — Vzor předávacího protokolu.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle

jejich pravé a svobodné vůle a toto potvrzují svým podpisem.

V Praze dne 16. 3. 2018 V Brné dne .................

.....MVDerynekSemerad RNDrDusanDostal

Ustřední ředitel SVS jednatel UPS Technology, spol. s.r.o.

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisnjící: MVDr. Zbyněk Semerád

Organizace, OJ: Statni Veten'nami sprava

Se'n'ove' č. cert.: 3009329

Vydavatel cert.: PostSigmm Qualified CA Z

Datum a čas: 16.03.2018 08:16:47

Důvod:

Místo: Praha   


